

## ÅRSRAPPORT 2016

PMC Invest ApS  
Lundby Kratvej 40  
9260 Gistrup

CVR nr. 25440064

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 15. juni 2017

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og lignende formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -5.963 mod -19.066 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.754 mod 96.285 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

PMC Invest ApS  
Lundby Kratvej 40  
9260 Gistrup

CVR-nr.: 25440064  
Stiftelsesdato: 9. juni 2000  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Paul Marcus Clausen

## Bankforbindelse

Jutlander Bank

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
15. juni 2017, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Andre eksterne omkostninger	-5.963	-19.066
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	<b>-5.963</b>	<b>-19.066</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	100.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.899	12.435
Andre finansielle indtægter	0	2.022
Andre finansielle omkostninger	-182	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>11.754</b>	<b>96.285</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>11.754</b>	<b>96.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-135.000	0
Ekstraordinært udbytte	100.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overført resultat	-56.646	96.285
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.754</b>	<b>96.285</b>



## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	366.143	222.020
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>366.143</u>	<u>222.020</u>
Likvide beholdninger	131.241	363.611
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>131.241</u>	<u>363.611</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>497.384</u>	<u>585.631</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>497.384</u></u>	<u><u>585.631</u></u>

## Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	135.000
Overført resultat	258.984	315.631
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>487.384</b>	<b>575.631</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>497.384</b>	<b>585.631</b>

2. Eventualforpligtelser

## Noter

---

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>1. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	125.000	135.000	315.630	0	575.630
Resultatdisponering	0	-135.000	-56.646	203.400	11.754
Udbetalt udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>258.984</b>	<b>103.400</b>	<b>487.384</b>

## 2. Eventualforpligtelser

### Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Søgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:31600413-RID:1251100439733

IP: 193.200.225.35

2017-06-15 10:09:34Z

NEM ID 

## Paul Marcus Clausen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-532692446991

IP: 85.191.188.205

2017-06-19 19:36:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ONE0X-YMK0N-VKHDW-U0NG8-2QYIV-K1LHY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>